
 
 

UCHWAŁA XXII.126.2020 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Górzyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 87 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz.U. 2020r., poz. 310 ze zm.) 
Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Górzyca o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 2628. 

§ 2. 1. Aglomeracja Górzyca obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 
zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Górzyca. 

2. Część opisową niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 1. 

3. Obszar aglomeracji Górzyca wyznacza się na terenie miejscowości z terenu 

1) gminy Górzyca: Górzyca, Owczary, Pamięcin; 

2) gminy Słubice: Golice, 

w granicach, które zostały oznaczone na mapie w skali 1:25000, stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Niniejsza uchwała była poprzedzona Rozporządzeniem nr 21/08 Wojewody Lubuskiego z dnia 7 lipca 
2008r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Górzyca (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego nr 71 z 2008r., poz. 1159), 
która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017r. Prawo wodne (Dz. U. 2020r., poz. 310 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Górzyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 3095



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII.126.2020 

Rady Gminy Górzyca 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

I.  Informacja o długości i rodzaju istniejącej sieci kanalizacyjnej, liczba stałych mieszkańców 
aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji. 

Na terenie aglomeracji długość istniejących sieci kanalizacyjnych wynosi 23,1 km, w tym: 

1. 16,9 km sieci grawitacyjnej 

2. 6,2 km sieci tłocznej. 

Sieci te obsługują 2628 mieszkańców, w tym 

1. 2539 stałych mieszkańców aglomeracji 

2. 89 osób przebywających czasowo w aglomeracji. 

Na terenie aglomeracji zamieszkuje 0 osób korzystających z indywidualnych systemów oczyszczania 
ścieków zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 
zbiorczej. 

Podczas wyznaczania aglomeracji niektóre działki zostały okrojone ze względu na dużą powierzchnię 
i zaznaczono tylko miejsca gdzie przebiega sieć sanitarna. 

Są działki dla rurociągu przesyłowego pomiędzy miejscowościami:  

55, 54, 50/1, 52, obręb 2 - Golice, Gm. Słubice  

1, 110, 107/1, 111/1, 167/64, 169, 168/2, 168/1, obręb 6 - Pamięcin, gm. Gm. Górzyca  

631/95, 631/76, 635/32, 631/97 obręb 1- Górzyca, gm. Gm. Górzyca 

oraz  pozostałe działki (duże) 

130, 129, 124, 123, 121, 120/1, 118, 111/2, 111/3, 111/4 obręb 6 - Pamięcin, gm. Gm. Górzyca 

311/1, 311/7, 311/6, 309/1, 251/34, 511/9, 560, obręb 1 - Górzyca, gm. Gm. Górzyca. 

II.   Informacja o przemyśle obsługiwanym lub planowanych do obsługi przez sieć kanalizacyjną. 

a) Na terenie aglomeracji Górzyca siecią kanalizacyjną nie są obsługiwane sektory przemysłowe. 

III.   Informacja o planowanych do budowy sieciach kanalizacyjnych oraz wskaźnikach koncentracji. 

Na terenie aglomeracji Górzyca nie planuje się budowy nowej sieci kanalizacyjnej. 

IV.   Informacja o istniejących i planowanych do budowy oczyszczalniach ścieków. 

Lokalizacja oczyszczalni ścieków. 

Miejscowość: Górzyca 

Gmina:  Górzyca 

Powiat:   Słubicki 

Województwo: Lubuskie 

Adres: Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. 1 Maja 12/4, 69-113 Górzyca 

Email: zgk@gorzyca.pl 

Telefon: 95 759 12 73 

Odbiornikiem ścieków oczyszczonych jest Kanał Racza Struga. 

Oczyszczalnią ścieków zarządza Zakład Gospodarki Komunalnej. 

Nie jest planowana rozbudowa/modernizacja istniejącej oczyszczalni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3095



V.   System gospodarki ściekowej. 

1. Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji. 

Średnio dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji [m3/d]: 250 

2. Skład jakościowy ścieków powstających na terenie aglomeracji. 

Skład jakościowy ścieków surowych (dotyczy wszystkich ścieków dopływających i dowożonych): 

1. BZT5 [mgO2/l]  - 348,80 

2. ChZTChr[mgO2/l] – 770,80 

3. Zawiesina ogólna [mg/l] – 219,60 

4. Fosfor ogólny [mgP/l] – nie dotyczy 

5. Azot ogólny [mgN/l] – nie dotyczy 

Skład jakościowy ścieków oczyszczonych (dotyczy wszystkich ścieków dopływających i dowożonych): 

1. BZT5 [mgO2/l] – 3,80 

2. ChZTCr [mgO2/l] – 44,30 

3. Zawiesina ogólna [mg/l]- 6,08 

4. Fosfor ogólny [mgP/l] – nie dotyczy 

5. Azot ogólny [mgN/l] – nie dotyczy 

Ścieki oczyszczone spełniają wymogi określone w pozwoleniu wodno-prawnym nr 
PO.ZUZ.1.421.306.2018.AK z dnia 13.02.2019 r. wydanego przez Dyrektora Zarządu Zlewni Wód polskich 
w Gorzowie Wielkopolskim. Typ oczyszczalni mechaniczno-biologiczna. 

3. Przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków.  

Przepustowość średnio dobowa: 363 [m3/d] 

Przepustowość maksymalna dobowa:  490 [m3/d] 

Wydajność oczyszczalni w RLM  3300 

4. Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji. 

Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji (RLM) dla aglomeracji Górzyca wynosi 2628 RLM 
i obejmuje: 

a) 2628 RLM Liczba stałych mieszkańców aglomeracji oraz czasowo przebywających na terenie aglomeracji 
korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej, 

b) 0 RLM pochodzące od mieszkańców korzystających z indywidualnych systemów oczyszczania ścieków, 

c) 0 RLM pochodzące od mieszkańców korzystających  ze zbiorników bezodpływowych (szamb); 

d) 0 RLM Liczba stałych mieszkańców aglomeracji, którzy będą korzystali z planowanej do budowy sieci 
kanalizacyjnej, 

e) 0 RLM pochodzących od przemysłu odprowadzającego ścieki do istniejącej sieci kanalizacyjnej – 
wyliczonych zgodnie  z art. 86 ust. 3 pkt 2 ustawy  z dnia  20 lipca 2017 r. – Prawo wodne 

5. Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, 
gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub 
innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów 
kanalizacji zbiorczej. 

Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie 
zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub innych 
rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 
zbiorczej [m3/d]:  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3095



VI.  Strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 
ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach. 

Na terenie aglomeracji Górzyca ustanowiono następujące strefy ochronne ujęć wody; 

1. Strefa ochronna ujęcia wody Górzyca ustanowiona decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich 
w Gorzowie Wielkopolskim nr PO.ZUZ.1.4100.300.2018.AF z dnia 28.11.2019r. (studnia nr 1A, nr 2, nr 3 oraz 
nr.4 zlokalizowanych na działce o nr ewid. 66/9, obręb 0001 Górzyca, gm. Górzyca, pow. słubicki, woj. 
lubuskie) oraz  decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Gorzowie Wielkopolskim nr 
PO.ZUZ.1.4100.298.2018.AF z dnia 28.11.2019r. (studnia nr 2 zlokalizowanej na działce o nr ewid. 41/51, 
obręb 0001 Górzyca, gm. Górzyca, pow. słubicki, woj. lubuskie) na której obowiązują następujące zakazy, 
nakazy i ograniczenia: 

1.1.Odprowadzać wody opadowe lub roztopowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do 
urządzeń służących do poboru wody, 

1.2.Zagospodarować teren zielenią, 

1.3.Odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych 
przeznaczonych do użytku dla osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody, 

1.4.Ograniczyć wyłączenie do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze 
urządzeń służących do poboru wody. 

Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić. Na ogrodzeniu oraz znakach należy umieścić tablice 
zawierające informacje o ujęciu wody i zakazie wstępu osób nieupoważnionych zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie wzoru tablic informacyjnych 
o strefie ochronnej ujęć wody (Dz.U. z 2019 r., poz..1217). 

2. Strefa ujęcia wody Pamięcin ustanowiona decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich W Gorzowie 
Wielkopolskim nr PO.ZUZ.1.4100.301.2018.AF z dnia 28.11.2019r., na której obowiązują następujące zakazy, 
nakazy i ograniczenia: 

2.1.Odprowadzać wody opadowe lub roztopowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do 
urządzeń służących do poboru wody, 

2.2.Zagospodarować teren zielenią, 

2.3.Odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych 
przeznaczonych do użytku dla osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody, 

2.4.Ograniczyć wyłączenie do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze 
urządzeń służących do poboru wody. 

Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić. Na ogrodzeniu oraz znakach należy umieścić tablice 
zawierające informacje o ujęciu wody i zakazie wstępu osób nieupoważnionych zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie wzoru tablic informacyjnych 
o strefie ochronnej ujęć wody (Dz.U. z 2019 r., poz..1217). 

3. Strefa ochronna ujęcia wody Golice ustanowiona decyzją Starosty Słubickiego znak: OŚ.6320.1.2015 
z dnia 16.12.2015r.(teren o łącznej powierzchni1520m2 zlokalizowany na działce ewid. 172/2, obręb Golice). 
Ustanowienie strefy ochronnej skutkować będzie zakazami i ograniczeniami w użytkowaniu terenu ujęcia 
wody pozwalające na zmniejszenie ryzyka zanieczyszczenia wód. 

VII.  Obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa 
miejscowego ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych 
obszarach. 

Na dzień 1.10.2020 r. nie ustanowiono obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych. 

VIII.  Formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 
tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz informacje 
o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa 
w art. 27 ust. 1 tej ustawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3095



Na części terenu aglomeracji Górzyca występują następujące formy ochrony przyrody: 

1) Rezerwat Przyrody “Pamięcin” powołany Zarządzeniem nr 44/2011 Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 7 lipca 2011 r. 

Rezerwat o statusie ochrony częściowej. Obejmuje kilka głębokich wąwozów, wcinających się 
w krawędzie pradoliny Odry. Zbocza wąwozów o wystawie zachodniej, południowo-zachodniej 
i południowej porasta roślinność kserotermiczna, zdominowana przez murawy ostnicowe z ostnicą 
włosowatą i ostnicą Jana.Fragmenty o mniejszym nachyleniu, do niedawna częściowo użytkowane 
rolniczo, porastają zdegradowane murawy i zbiorowiska łąkowe z dominacją rajgrasu. Pozostały 
obszar to niewielkie zadrzewienia, budowane przede wszystkim przez sosnę i dąb oraz zarośla 
tarniny, głogu i wiązu polnego. Położony jest w województwie Lubuskim, Powiat Słubicki, Gmina 
Górzyca, Obręb ewidencyjny Pamięcin, Nr działki: 1/3 i zajmuje powierzchnię 11,80 ha. 

2) Park Krajobrazowy “Ujście Warty” powołanego w drodze rozporządzenia nr 7 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego pn. “Ujście Warty” (Dz. Urz. Woj. 
Gorz. Nr 1 z 1997 r.) 

Park Narodowy „Ujście Warty” powstał w 2001 r. i zajmuje powierzchnię 8074 ha. Położony jest 
przy zachodniej granicy Polski, w części Pradoliny Toruńsko-Eberswaldzkiej, zwanej Kotliną 
Gorzowską. Płaskie, rozległe obszary Parku znajdują się w obrębie terasy niskiej rzeki Warty. 

Przepływająca przez środek Parku Warta stanowi naturalną granicę między dwoma obszarami: 
Polderem Północnym oraz terenem zalewowym. Obszar zalewowy, to teren półnaturalny, na którym 
wahania poziomu wody dochodzą nawet do 4 m w skali roku, osiągając najwyższe wartości 
w miesiącach wiosennych: marcu-kwietniu. Polder Północny oddzielony jest od bezpośredniego 
wpływu wód Warty wałem przeciwpowodziowym zbudowanym równolegle do koryta rzeki. Poziom 
wód jest tam więc znacznie niższy niż na lewym brzegu Warty i stosunkowo stabilny. Obecny 
krajobraz Parku to mozaika łąk, pastwisk, turzycowisk i trzcinowisk. Istniejące tu aktualnie 
zbiorowiska roślinne są typowe dla zagospodarowanych rolniczo dolin dużych rzek nizinnych. Do 
pierwotnego charakteru roślinności nawiązują zarośla wierzbowe, wykształcające się wtórnie przy 
korycie Warty zbiorowiska lasów łęgowych, a także pojedyncze, okazałe wierzby i wiązy. Na 
obszarze Parku Narodowego „Ujście Warty” zaobserwowano ponad 279 gatunków ptaków, z czego 
lęgi stwierdzono u więcej niż 170 gatunków. Kilkanaście z nich figuruje w Polskiej Czerwonej 
Księdze Zwierząt, np.: bączek, ohar, cyraneczka, mewa mała, kulik wielki. Wiele, z bytujących 
w Parku, ptaków uznano za „gatunki specjalnej troski” zgodnie z tzw. Dyrektywą Ptasią - jednym 
z dwóch dokumentów, na których opiera się europejska sieć obszarów chronionych NATURA 2000. 
Spośród 190 gatunków ptaków wymienionych w Dyrektywie, w Parku stwierdzono 78. Są to zarówno 
ptaki lęgowe na tym obszarze, np.: bąk, ślepowron, derkacz, kropiatka, rybitwa czarna, rybitwa 
białoczelna, wodniczka; jak i przebywające tu w okresie migracji: siewka złota, błotniak zbożowy, 
czy zimowania: łabędź krzykliwy, łabędź czarnodzioby. Rozlewiska i łąki Parku Narodowego „Ujście 
Warty” to znaczące na mapie Europy miejsce dla ptaków - nie tylko w sezonie lęgowym, ale również 
w innych okresach: podczas pierzowiska, w trakcie migracji. Zatrzymują się tu liczne ptaki 
siewkowe, np.: łęczaki, brodźce śniade, bataliony. Jesienią nadwarciańskie łąki obejmują we władanie 
gęsi, których jest wówczas zwykle 60 - 80 tys. (a maksymalnie nawet 200 tys.). W stadach 
arktycznych gęsi dominują gęsi tundrowe (ptak uznany za symbol Parku, znajdujący się w logo). Park 
to również ważne miejsce zimowania wielu gatunków np.: łabędzi krzykliwych i niemych, bielików. 

3) obszar Natura 2000 o kodzie PLC080001 pod nazwą “Ujście Warty”,  obszary specjalnej ochrony oso + sso 
(Dyrektywa Siedliskowa i Dyrektywa ptasia) 

Park Narodowy „Ujście Warty” leży w środku obszaru Natury 2000 Ujście Warty o kodzie PLC 
080001 (oznacza to, iż jest to obszar zarówno OSO jak i SOO, czyli „ptasi” i „siedliskowy”), 
o powierzchni 33297 ha. Został on utworzony w 2004 roku. Na obszarze Natura 2000 Ujście Warty 
występuje ok. 78 gatunków ptaków z Załącznika I Dyrektywy Ptasiej, z czego 40 to lęgowe. Dla 
wielu z nich Park jest ważną ostoją o randze krajowej i europejskiej, np. dla kropiatki, rybitwy 
rzecznej i czarnej, derkacza czy wodniczki, a większość tych populacji gnieździ się na terenie PN 
„Ujście Warty”. Można też tu znaleźć kilka gatunków „naturowych” ssaków, na przykład nietoperzy 
(nocek duży czy mopek, które wybierają forty w okolicy Kostrzyna nad Odrą jako miejsce hibernacji, 
jak również ryb, bezkręgowców, roślin. Powierzchnia Natury 2000 Ujście Warty obejmuje terasę 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3095



zalewową Warty, przy jej ujściu do Odry, wraz z fragmentem doliny Odry. Znajduje się tu szereg 
naturalnych odnóg rzeki i sztucznie utworzonych rezerwuarów wody, z licznymi starymi kanałami 
odwadniającymi, oraz okresowo zalewanymi łąkami i pastwiskami. Miejscami rosną zarośla wikliny 
i lasy łęgowe. Charakter roślinności występującej w ostoi jest uzależniony od intensywności 
zalewów. Poza obszarem zalewowym, w ostoi znajdują się także użytkowane łąki i pola orne, jak 
również płaty cennych przyrodniczo muraw kserotermicznych na krawędzi pradoliny (koło Owczar 
i Pamięcina). 

4) użytki ekologiczne: Owczary I, Owczary II, Przy rowie,  Murawy w Górzycy 

Są to zasługujące na ochronę pozostałości ekosystemów mających znaczenie dla zachowania 
różnorodności biologicznej -naturalne zbiorniki wodne, śródpolne i śródleśne oczka wodne, kępy 
drzew i krzewów, bagna, torfowiska, wydmy, płaty nieużytkowanej roślinności, starorzecza, 
wychodnie skalne, skarpy, kamieńce, siedliska przyrodnicze oraz stanowiska rzadkich lub 
chronionych gatunków roślin, zwierząt i grzybów, ich ostoje oraz miejsca rozmnażania lub miejsca 
sezonowego przebywania. Na terenie gminy utworzono dwanaście użytków ekologicznych. 
Większość z nich została utworzona 3 maja 2002 roku, Rozporządzeniem Wojewody Lubuskiego 
Nr 5 z 2002 roku (Dz.U. Woj. Lub. Nr 44, poz. 554). Jedynie użytek Murawy w Górzycy został 
utworzony 20 września 2013 roku, Uchwałą nrXXXI.167.2013 Rady Gminy Górzyca z dnia 
30 sierpnia 2013r. w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pn. "Murawy w Górzycy"(Dz. U. 
z 05 września 2013r., poz. 1935). 

- OWCZARY I znajduje się na działce 635,5, obręb Górzyca i zajmuje powierzchnię 16.0746 ha. 
Obszar zajmuje głęboki wąwóz wcinający się w krawędź pradoliny Odry, porośnięty roślinnością 
kserotermiczną. 

- OWCZARY II znajduje się na działkach 635/63 i 1/7 obręb Pamięcin i zajmuje powierzchnię 9,5989 
ha. Obszar zajmuje wzgórze przecięte dwoma wcinającymi się w nie wąwozami. 

- PRZY ROWIE znajduje się na działkach 564 i 565 obręb Górzyca i zajmuje powierzchnię 15,91 ha. 
Teren odkryty, Nadlesśnictwo Ośno Lub. 

- MURAWY W GÓRZYCY znajduje się na działce 643 obręb Górzyca i zajmuje powierzchnię 5,16 ha. 
Kompleks roślinności ciepłolubnej z cennymi płatami muraw kserotermicznych na zboczu pradoliny 
Toruńsko-Eberswaldzkiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3095



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3095


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II Litera a

	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska V

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska VI
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VII
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VIII
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VIII Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VIII Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VIII Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VIII Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VIII Punkt 4 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VIII Punkt 4 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VIII Punkt 4 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska VIII Punkt 4 Tiret 4 (4)




	Załącznik 2 Mapa Aglomeracji

		2020-12-29T14:19:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




